
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE VII -  UFFICIO POLIZIA LOCALE

OGGETTO: ACQUISTO ATOMIZZATORE ELETTRICO BLU 4.5 LT, E N. 40 PZ.
OXY ACTIVE C/PEROSSIDO DI IDROGENO  DITTA EUROKEM
ITALIA SRL DI ROMA

ORIGINALE

Registro Generale n. 1074

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VII - POLIZIA LOCALE

N. 6 DEL 02-11-2020

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2020–2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022 ed i relativi allegati;

VISTO l’art 163, commi 3 o 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI l’ art. 32 del D. Lgs. n° 50/2016;

CONSIDERATO che, stante l’importo inferiore a € 40.000, si intendono affidare i lavori
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i.;

VISTO il Decreto Sindacale n. 17 del 30/06/2020 con il quale è stato nominato il Dott.
Antonio Preite Capo Settore VII Polizia Locale;

CONSIDERATO che in data 25 febbraio 2020 la Presidenza del Consiglio dei Ministri ha
emanato la direttiva n. 1 – Emergenza epidemiologica da Covid19:

Prime indicazioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza-
epidemiologica da COVID-19 nelle pubbliche amministrazioni, al di fuori delle aree
di cui all’art. 1 del decreto-legge n. 6 del 2020 che introduce misure urgenti;

CONSIDERATO il protrarsi dell’emergenza sanitaria e l’obbligo di rispettare tutte le norme
di igiene pubblica al fine di contrastare la diffusione della pandemia;



RITENUTO necessario acquistare un atomizzatore elettrico, necessario per il rispetto dei
protocolli di sicurezza - Emergenza COVID-19;

VISTO il preventivo acquisito da questo ente in data 23.10.2020, prot. n. 17142, della ditta
Eurokem Italia srl pari ad euro 369,17 Iva compresa;

VISTO il CIG n. ZEC2F0806B;

DETERMINA
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

DI APPROVARE il preventivo assunto al protocollo di codesto Ente in data2)
03.11.2020, prot. n. 17142;

DI IMPEGNARE la somma di € 369.17 sul CAP. 1540/00  in favore della ditta3)
Eurokem Italia s.r.l.;

DI AFFIDARE alla ditta Eurokem Italia s.r.l con sede in via Antonio Salandra n. 18,4)
00187 Roma (RM) P.IVA 01808670671, la fornitura di un atomizzatore elettrico blu
4.5 lt e n. 40 kg di ricarica oxi active c/ perossido di idrogeno per l’importo di €
302,60= oltre Iva al 22% € 66,57= per un tot. di € 369,17= ;

DI PROCEDERE alla liquidazione verificata la regolarità della consegna del5)
materiale, a fronte di regolare fattura secondo le modalità  previste dal vigente
regolamento di contabilità;

DI DARE ATTO che il CIG per la fornitura è il numero.6)

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
Paolo Spurio  Antonio Preite

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 02-11-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
 Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 20-11-2020
REG. 1700

Determinazione SETTORE VII - POLIZIA LOCALE n.6 del 02-11-2020 AMATRICE

Pag. 2


